його припинення або скасування», Сторони дійшли
згоди внести зміни до Договору та: *зменшити суму
Договору на 2897,77 грн.; 2. Внести зміни до пункту
3.1 Договору та викласти його в наступній редакції:
«3.1. Загальна сума (ціна) цього Договору
становить: 1 715 821,65 грн. (Один мільйон сімсот
п’ятнадцять тисяч вісімсот двадцять одна гривня 65
копійок) у тому числі ПДВ 82 296,86 грн.
(Вісімдесят дві тисячі двісті дев’яносто шість
гривень 86 копійки). 3. Специфікацію до Договору
викласти у новій редакції від «18» жовтня 2023 року
(Додаток №1 до Додаткової угоди). 4. Інші умови
Договору не змінені цією Додатковою угодою,
залишаються чинними у тій редакції, в якій вони
викладені Сторонами раніше, і Сторони